



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 1 of 2

Licitação: 000066/23 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
1	APITO PROFISSIONAL	5	UNID	82,92	414,60
2	Modelo profissional, fabricado em Plástico resistente amplitude sonora : 90 decibéis BOLA DE BASQUETE	20	UN	208,00	4.160,00
3	Bola de basquete confeccionada em borracha com diametro entre 75-78cm, peso entre 360-390, câmara butil ou Arbility, matrizada, miolo remo BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO COSTURADA	300	UND	204,83	61.449,00
4	Bola de futebol de campo – confeccionada em Pu, câmara airbilty, peso 410 – 450g, miolo Removível e lubrificado BOLA DE FUTEBOL SOCIETY	60	UN	207,83	12.469,80
5	Bola de futebol society, confeccionada em poliuretano, com costura, diametro de 68cm, peso minimo aproximado de 423g. BOLA DE FUTVOLEY	30	UN	293,33	8.799,90
6	Confeccionada em polieratano 68 cm, 063 g. BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL, COM 18 GOMOS.	40	UND	269,30	10.772,00
7	Bola de Voleibol Oficial, peso aproximado 260/280 GRS, diâmetro 65/67 cm, com 18 gomos, câmara airbilty, miolo removível e lubrificado, n BOLA FUTSAL FEMININO	50	UNID	205,30	10.265,00
8	Bola de futsal feminino confeccionada em poliuretano, com tamanho minimo de 68 a 70 cm e peso aproximado de 410 a 440g, 1ª qualidade. BOLA FUTSAL MASCULINO	50	UNID	198,50	9.925,00
9	Bola de futsal masculina confeccionada em poliuretano, com tamanho minimo de 68 a 70 cm e peso aproximado de 410 a 440g, 1ª qualidade. BOLA HANDEBOL FEMININO	30	UNID	208,33	6.249,90
10	bola sem costura, com 32 gomos, confeccioada com PVC, diâmetro 58-60 cm, peso 325- 400g BOLA HANDEBOL MASCULINA	30	UN	207,50	6.225,00
11	bola sem costura, com 32 gomos, confeccionada com PVC, diâmetro 58-60 com, peso 425 - 475 BOMBA P/ ENCHER BOLA	5	UNID	67,00	335,00
12	Bomba com válvula em PVC, contendo mangueira flexível e 02 agulhas. CARTÕES PARA ÁRBITRO	10	PAR	30,67	306,70
13	Cartões para árbitro com tamanho aproximado de 12x8 cm, confeccionado em PVC, com espessura aproximada de 1mm, nas cores ama CESTA DE BASQUETE OFICIAL ARO REDE NYLON 57X67CM MDF 9MM	10	UND	805,97	8.059,70
14	CARACTERÍSTICAS -Tabela confeccionada em MDF de 9 mm -Possui aro trefilado -Rede de Nylon -Medidas da tabela: (0,57 x 0,67) m -M COLETE FACE ÚNICA	120	UN	26,67	3.200,40
15	Colete face única, tamanho 44 cm com material 100% poliester. CONE CHAPÉU CHINÊS (PRATO DEMARCATÓRIO)	100	UN	10,83	1.083,00
16	Em PVC, Dimensões Aproximadas: 19 x 19 x 5 cm. CONE DEMARCATÓRIO TAM. MÉDIO EM PVC	50	UN	18,67	933,50
17	Em PVC, tamanho aproximado 28cm. CONE MÉDIO P/ TREINAMENTO DE AGILIDADE, EM PVC C/ BASE QU	50	UND	56,50	2.825,00
18	Cone Médio tamanho médio para treinamento de agilidade, confeccionado em PVC com base quadrada e 50cm de altura. COMPOSIÇÃO PV CONE SINALIZAÇÃO 50 CM	30	UND	55,33	1.659,90
19	Cone plástico (50 cm) JOGO DE UNIFORME P/ FUTEBOL COMPLETO 1ª QUALIDADE	30	KIT	2.373,97	71.219,10
20	Jogo de uniforme contendo: 22 Camisetas 100% poliéster, 22 Calções com sunga 100% poliéster com cordão para regulagem cintura e 22 M MEDALHA EM METAL DOURADA COM FITA TAM. GRANDE	300	UND	9,67	2.901,00
21	MEDALHA EM METAL DOURADA COM FITA TAM. MÉDIO	300	UND	7,40	2.220,00
22	MEDALHA EM METAL DOURADA COM FITA TAM. PEQUENA	300	UND	6,13	1.839,00
23	MEDALHA CONFECCIONADA EM ACRÍLICO	1.000	UND	11,67	11.670,00
24	Medalha retangular de acrílico transparente recortada a laser com formato de 4mm de diâmetro e 8mm de espessura. Adeviso personalizado c PLACAR DE MESA	10	UN	436,67	4.366,70
25	50 cm p/ ginásio. REDE DE BASQUETE OFICIAL	10	PAR	96,67	966,70
26	Rede modalidade Basquete, Modelo NBA em Seda Fio 4. REDE DE VÔLEY NYLON 4 FAIXAS OFICIAL	10	UNID	282,67	2.826,70
27	confeccionada em polieleno de alta densidade 1,5 medidas: 9,50 x 1,00 M faixa: sintética de 5 cm de largura peso: 40g REDE FUTEBOL CAMPO 7.20 MTS NYLON FIO 3	10	PAR	645,00	6.450,00
28	Composição: Fio 3,0 de Nylon de alta resistência, malha 15; Tamanho: (LxA) 7,20x2,50 m; Lateral: superior 0,50 - inferior 2,00 m; embalage REDE FUTEBOL SOCIETY 5.00MTS NYLON FIO 3	20	PAR	664,30	13.286,00
29	Um par de redes de Futebol Society Europeu com 5,20m - Fio 3 Nylon: Composição: Fio 3,0 de Nylon de alta resistência, malha 14;Tamanho: (L REDE NYLON PARA FUTEBOL DE CAMPO 7.20CM X 2.44CM FIO 3	10	UN	641,50	6.415,00
30	REDE NYLON PARA FUTEBOL SOCIETY OFICIAL FIO 3	6	UN	670,00	4.020,00
31	REDE NYLON PARA FUTSAL OFICIAL	10	UN	353,67	3.536,70
32	REDE NYLON PARA VOLEI OFICIAL	4	UN	223,67	894,68
33	REDE PARA FUTSAL NYLON FIO 3 OFICIAL	4	UNID	376,00	1.504,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 2 of 2

Licitação: 000066/23 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
34	fio 4mm seda, 100% prolipileno, tamanho 3,20 comprimento e 2,10 altura TROFÉU CONFECCIONADO EM MADEIRA 35 CM	150	UN	156,67	23.500,50
35	TROFÉU CONFECCIONADO EM MADEIRA 45 CM	150	UN	177,50	26.625,00
36	TROFÉU CONFECCIONADO EM MADEIRA, 17 CM	100	UND	110,00	11.000,00
37	TROFÉU CONFECCIONADO EM VIDRO 35 CM	100	UN	184,33	18.433,00
38	Troféu com medida mínima de 35cm de diâmetro, composto de vidro, contendo base dupla de 25mm, sobre a base é afixado como corpo do troféu TROFÉU CONFECCIONADO EM VIDRO 45 CM	100	UN	245,00	24.500,00
39	Troféu, altura min. 45cm Composto de vidro, contendo base dupla de 25mm, sobre a base é afixado como corpo do troféu, um recorte em vidro TROFÉU CONFECCIONADOS E VIDRO 17 CM	100	UND	165,00	16.500,00
40	Troféu, altura mínima 17cm Composto de vidro, contendo base dupla de 25mm, sobre a base é afixado como corpo do troféu, um recorte em vidro TROFÉU HONRA AO MÉRITO 35 CM	50	UN	97,17	4.858,50
41	TROFÉU HONRA AO MÉRITO 45 CM	50	UN	167,83	8.391,50
42	TROFÉU P/ PREM. ACRILICO 17 CM	50	UN	166,00	8.300,00
43	TROFÉU P/ PREM. ACRILICO 40 CM	50	UN	242,33	12.116,50
44	UNIFORME FUTEBOL (CAMISA)	20	UND	58,33	1.166,60
45	Uniforme futebol (camisa). Personalizado com Logomarca e numeração variada; Tecido 100% poliéster/ malha Helanquinha; Cores, tamanhos, logomarca UNIFORME FUTEBOL (SHORT)	30	UND	44,83	1.344,90
46	Uniforme futebol (short). Personalizado com Logomarca e numeração variada; Tecido 100% poliéster/ malha Helanquinha; Cores, tamanhos, logomarca UNIFORME HANDEBOL (CALÇÃO)	40	UND	53,17	2.126,80
47	Uniforme handebol (calção), tecido 100% poliéster/ malha Helanquinha. Cores, tamanhos e serigrafia à definir (3 serigrafia). TAMANHO: A DEFINIR UNIFORME HANDEBOL (CAMISA)	40	UND	56,67	2.266,80
Uniforme handebol (camisa), tecido 100% poliéster/ malha Helanquinha. Cores, tamanhos e serigrafia à definir (3 serigrafia). TAMANHO: A DEFINIR Total ->				11.881,30	444.379,08